
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.: 83040 P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081

COPIA

Reg . Gen  N° 132 del 18-08-2020

DETERMINAZIONE DEL SETTORE CONTABILE
N. 15 del 18-08-2020

Oggetto: Rimborso spese viaggi Arch. Palmieri 16/04/2020 - 15/07/2020.

VISTA e RICHIAMATA la delibera di G.C. n. 15 del 05.03.2020, esecutiva, con la quale si
prendeva atto del nulla osta e quindi dell’autorizzazione da parte del Comune di Castelfranci, alla
collaborazione da parte dell’Arch.Palmieri Salvatore, presso il Comune di Morra De Sanctis per nr.
18 ore settimanali a decorrere dal 16.04.2020 al 16.07.2020, salvo proroga o rinnovo;
VISTO che il contratto prevede il rimborso spese di viaggio per raggiungere la sede comunale, nei
giorni pattuiti, dalla sede di appartenenza, mediante un’indennità chilometrica pari ad un quinto del
costo di un litro di benzina verde per ogni km percorso per ogni accesso al Comune di Morra De
Sanctis;
RILEVATO che il Comune di Morra De Sanctis deve corrispondere un rimborso spese al
professionista in questione, calcolato applicando 1/5 del costo carburante benzina verde (media
mensile del valore del carburante in base ai dati forniti dal Ministero dello Sviluppo Economico)
per ogni km percorso;
CONSIDERATA la distanza chilometrica tra i Comuni di Castelfranci (sede di appartenenza) e
Morra De Sanctis (Residenza municipale) pari a Km 64,00, andata e ritorno;
VISTA la richiesta di rimborso acquisita al prot. nr. 3676 dell’ 01/08/20, riferita al periodo 16
aprile-15 luglio 2020;
RITENUTO necessario provvedere ad impegnare la somma per le spese di viaggio, calcolate come
sopra descritto, per la durata del rapporto contrattuale;
RITENUTO, altresì, necessario provvedere a liquidare le somme per le spese di viaggio, calcolate
come sopra descritto, mesi aprile-luglio 2020;
Visto il decreto nr. 99/2020;

D E T E R M I N A

1. di riconoscere al professionista Arch.Palmieri Salvatore il rimborso delle spese di viaggio
previste dall’incarico in oggetto, calcolate secondo le modalità indicate in premessa, dal 16 aprile-
15 luglio 2020 2020;



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.: 83040 P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081

2. di autorizzare il responsabile finanziario a procedere alla liquidazione della somma di € 519,68
secondo il calcolo sopra descritto, dal 16 aprile-15 luglio 2020;
3. Di dare atto che il sottoscritto responsabile non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità
previste dalla vigente normativa anticorruzione e non si trova in conflitto di interesse in relazione
all’oggetto dell’atto;

Il Responsabile del Servizio
F.to Dott.ssa Rosapina Trunfio

___________________________________________



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.: 83040 P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081

Reg . Gen  N° 132 del 18-08-2020

DETERMINAZIONE DEL SETTORE CONTABILE
N. 15 del 18-08-2020

Oggetto: Rimborso spese viaggi Arch. Palmieri 16/04/2020 - 15/07/2020.

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarita' tecnica

Data: 18-08-2020 Il Responsabile del Servizio
F.to Dott.ssa Rosapina Trunfio

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarita' contabile

Data: 18-08-2020 Il Responsabile del Servizio
F.to Dott.ssa Rosapina Trunfio

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio in data odierna e vi
rimarrà per giorni 15 consecutivi dal 02-09-2020 al 17-09-2020.

Morra de Sanctis, 02-09-2020 L’Incaricato della pubblicazione

                 F.to


